РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 декабря 2011 года                       п.Танзыбей                                         № 70-р

    В целях эффективного и качественного обслуживания населения п.Танзыбей, п. Червизюль, д. Покровка, д.Черная речка услугами библиотеки и в соответствии со ст. 7 п. 11 Устава Танзыбейского сельсовета, постановляю:

     1.Утвердить режим работы МБУ «Библиотека» администрации Танзыбейского сельсовета согласно приложения № 1.

     2.Утвердить режим работы филиала МБУ «Библиотека» администрации Танзыбейского сельсовета согласно приложения № 2.

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета:                                                   О.В.Бовкун
                                                                                                                                   Приложение № 1 к

                                                                                                                                          распоряжению № 70-р
                                                                                                                                               от 19.12.2011 года.

РЕЖИМ
работы МБУ «Библиотека»
администрации Танзыбейского сельсовета.

МБУ «Библиотека»

администрации Танзыбейского сельсовета

Работает ежедневно   с 10 часов до 18 часов.
Выходной - суббота

                                                                                                                                   Приложение № 2 к

                                                                                                                                          распоряжению № 70-р

                                                                                                                                               от 19.12.2010 года.

РЕЖИМ

работы филиала МБУ «Библиотека»
администрации Танзыбейского сельсовета.

Филиал МБУ «Библиотека»

администрации Танзыбейского сельсовета

Работает:    Понедельник – работа в поселке.
                     Вторник       -12-00 час. – 16-30 час.

                     Среда            -12-00 час. – 16-30 час.

                     Четверг        - 12-00 час. – 16-30 час.

                     Пятница       -12-00 час. – 16-30 час.

                     Воскресенье -12-00 час. – 16-30 час.
Выходной - Суббота